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The	vampire	diaries	me	titra	shqip

The	vampire	diaries	me	titra	shqip	1x1.		The	vampire	diaries	season	1	me	titra	shqip.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	mistreci.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	sezoni	3.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip
sezoni	5.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	full	episode.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	sezoni	6.		The	vampire	diaries	season	4	me	titra	shqip.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	sezoni	8.		The	vampire

diaries	me	titra	shqip	sezoni	7.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	filma24.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	sezoni	2.		The	vampire	diaries	season	2	me	titra	shqip.		The	vampire	diaries	me	titra	shqip	sezoni	1.
	The	vampire	diaries	me	titra	shqip	sezoni	4.		

Stefan	and	Damon	are	trying	to	find	a	new	vampire	in	town.	Stefan	gives	Elena	Vervain	to	protect	her	family,	while	Matt	starts	working	at	Mystic	Grill	to	earn	some	money.	The	brothers	take	Elena	on	a	date,	which	is	interrupted	by	Damon	taking	Elena	to	Georgia	to	visit	Bree,	a	witch	who	has	a	grudge	against	him	for	killing	her.	Meanwhile,	Jeremy
meets	Anna	and	falls	in	love	with	her.	Elena	and	Stefan	get	back	together,	but	things	take	a	turn	when	Alaric	shows	up	at	the	Mystic	Grill	and	reveals	that	he's	been	working	as	a	vampire	hunter.	Logan	Fell,	a	former	friend	of	Elena's,	returns	to	town	and	starts	killing	people	again.	Jeremy	starts	investigating	vampires,	while	Matt	and	Caroline	are	still
together.	Logan	kidnaps	Caroline	after	a	disagreement	with	Sheriff	Forbes,	but	Stefan	and	Damon	rescue	her.	Logan	then	tells	Damon	that	he's	found	a	way	to	bring	back	Katherine.	Stefan	and	Elena	are	together	again,	but	things	get	complicated	when	Elena	sees	a	photo	of	Katherine	and	runs	away.	A	new	teacher,	Alaric	Saltzman,	replaces	Taner.
Jeremy	becomes	suspicious	of	a	ring	that	looks	like	it	belongs	to	a	vampire.	Jeremy	introduces	Alaric	to	Jenna,	who	falls	in	love	with	him.	Meanwhile,	Bonnie	has	a	dream	about	her	ancestor,	Emily,	while	Damon	figures	out	why	he's	back	in	Mystic	Falls:	to	bring	back	Katherine	using	the	crystal	she	gave	to	Emily.	Stefan	tries	to	stop	Damon	from
bringing	back	Katherine,	warning	that	it	will	cause	chaos	in	Mystic	Falls	and	lead	to	vampires	seeking	revenge	against	innocent	people.	A	former	love	interest	of	Stefan's,	Lexi,	shows	up	in	town	and	helps	Elena	understand	the	value	of	true	love,	while	Jeremy	starts	struggling	with	his	addiction	to	drugs	and	neglecting	his	responsibilities	at	home.	Let
me	know	if	you'd	like	me	to	clarify	anything!	Në	shkollë,	Tyler	provon	të	fyer	Stefan	duke	hedhur	një	top	futbolli	në	të,	por	si	Stefan	përdor	shpejtësinë	e	tij	vampiri	për	të	kapur	topin	dhe	kalon	atë.	Stefan	përfundon	duke	u	bashkuar	me	ekipin	e	futbollit.	Gjatë	darkës,	Damon	dhe	Caroline	papritur	shfaqen,	ndërsa	Elena	“fton”	në	shtëpinë	e	vet.	Stefan
i	jep	Elena-s	një	gjerdan	të	mbushur	me	Vervain	për	të	mbrojtur	atë	nga	Damon.	Kur	Stefan	përpiqet	të	bindë	Damon	se	ai	ende	ka	për	të	një	shpresë	njerëzimit	në	të,	sulmon	Damon	dhe	vret	z	Taner	si	një	kundërshtim.	Pjesa	e	tretë	e	skandalinës	ndodhet	që	Stefan	përpekoj	për	të	ndihmuar	vampirën	e	re	të	quajtur	Viki,	si	sa	i	jep	kristallin	e	saj
Caroline.	Në	partyn	Halloween,	Viki	sulmon	njëherë	Jeremyn	e	pastaj	dhe	Elenan,	pasi	që	ajo	u	përpiqë	ta	vriste	Elena.	Stefan	dhe	Elena	vendosin	që	ta	mbajn	sekret	vdekjën	e	Vikit.	Elena	e	pyet	Stefanin	se	a	mund	të	bëjë	Jeremyn	të	harroj	për	Vikin,	dhe	Stefan	i	tregon	asaj	se	ai	është	i	dopët	për	këtë	dhënë,	por	Damon	detyron	Jeremy	që	të	harroj	të
gjitha.


